RLPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
VENDIM
NedFL date 34 103 12023

“Per Miratimin ¢ disa ndryshimeve né Strukturén Organike té Bashkisé Dibér pér vitin
24237

Né mbéshtetje té nenit 64, pika j) té ligjit nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore” vendimin e
Késhillit Bashkiak Dibér Nr.107. daté 06.12.2022 “Pér Miratimin e Numril 1é punonjésve 1é
Admivistrates s¢ Baskikisé Dibér, Institucioneve né varési dhe Njésive Administrative pér vitin
20237 Miratimin nga Prefekti i Qarkut Dibér me shkresén Nr1260/1 daté 13.01.2022 vendimin e
Késhillit Bashkiak Dibér Nr.107, daté 06.12.2022 “Pér Miratimin e Numrit té punonjésve (€
Administratés sé Bashkisé Dibér, Institucioneve né varési dhe Njésive Administrative pér vitin
2023

. VENDOSA:

1. T& miratoj ndryshiniin e Strukturés Organike t& Bashkisé Dibér, sipas pasqyrés bashkélidhur,
2. Me zbhatimin e vendimit ngarkchet Drejtoria ¢ Burimeve Njerezore dhe Drejtoria
Ekonomike

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYET

3 'Em;gfg(m:

im SPAHIU Y
. )

Adresa: Bulevardi "ELEZ ISULTY, Pesnkopl, email:besbkiadiber@groail.com  nrtef:0035521822935



Nr |Funksioni Nr. |Arsimi Profili Statusi
I Kryetari | Bashkise 1 1Zgjedhur
3 Zyv. Kryetar i Bushkise 2 | larte Shkenca Politike/Sociale/Administrative/Juridike etj. Niveli Master Kontrate Pune
4 [Scekretar i Pergjithshem | | larte Shkenca Ekonomike/Politike/Sociale/Administrative/Juridike etj. Niveli Ma|Nepunes Civil
5 Schretar t Keshillit Bashkiuk ! | larte Shkenca Juridik. Niveli Bachelor/Master | zgjedhur
0 Panviges 1 Sehtetanatin e Reshillit Buashkiak | Shikenca Politike/Sociale/lEkonomike/Juridike etj. Niveli Bachelor Kontrate Pune
! Diejton n kabetit e Rryetarit I Shkenca Politike/Sociale/Administrative/Juridike etj. Niveli Master Kontrate Pune _—|
S Schretn 1 Keyetwrit Protokol st | I Mesény/ lurte | Shkencu Politike/Sociale/Ekonomike/Juridike etj. Niveli Mesem/Bachelor | [Kontrate Pahe & S
iU Neshnllir o Keyetart 2 | lurte Shkencu Politike/Sociale/Administrative/Juridike etj. Niveli Master _Ao::mwn\\: ne
Shutma 10 \/M\\ 111:.1
Schtorii Projekteve dhe Tntegrimit Europian ?l SR
[ Peggesges Sehton [ | lare Shkencu Lkonomike/Juridike/Sociale/Shogerore Niveli Master Shkencor  [Nepunes Civil .-
I ,.IH:,., rdist o Despores dhic Migracionit I | larte kencu lRonomike/Juridike/Sociale/Shogerore Niveli Bachelor Nepunes Givil -
i1 Jﬂ,ﬂ..,”.__l__ Lteermut L arapian 2 | Larte Shkencu ERonomike/Juridike/Sociule/Shogerore Niveli Bachelor Zmn::m%@.ﬂ\wr
../__:_:: o 4 /ﬂ\;..;.u\ Kl
Sehtort t Auditit te Brendshem
s o Sektor | | lurte Shkencu Ekonomike. Niveii Master Shkencor Nepunes Civil
17 [Speciahst Auditi | Brendshén 2 | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Shuma 3
Sektori i IMTV-se
I8  |Kryeinspektori i IMTV-se | | larte Shkenc Juridike/Inxhinierike Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
22 |Inspektor IMTV Bl | larte Shkenc Juridike/Inxhinierike Nepunes Civil
Shuma 5
DREJTORIA JURIDIKE
Drejtor | Drejtorise | larte Shkenca Juridike/ Niveli Master Shkencor/5 vite pune Nepunes Civil
Scektort Juridik
24 [Pergperpes Sektor _ | larte Shkenca Juridike. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
20 Ist-Jurist 2 | lurte Shkenca Juridike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
T [Shun 4
I Schtort Prokurorimeye
oy Sueklor | I lurte Shkencu ERonomike/Juridike. Niveli Master Shkencor Zmn%«ﬂ_ UNJ./
ISPy it ,_w_v__:,_ i 3 | Lt Shkenca Lkonomike/Juridike. Niveli Bachelor Negaes Civil INW
S FTSTRTR! 4 \hmlu ! \\w
- ] U
Sektort i Pronave Loy 2 T
Pergjegjes Sektori | | larte Shkencu Ekonomike/Juridike/Ing. Niveli Master Shkencor ~

Nepunes Givit._~




33 |Specialist | Pronave 2 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Ing. Niveli Bachelor Nepunes Civil
35 Specialist | Pronave dhe Césht. Strehimit 2 | larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Ing. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Shuma 5
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
30 [Drgjton | Drejlorise Rl | larte Shkenca Juridike/Ekonomike/Sociale Niveli Master Shkencor/5 vite pune  [Nepunes Civfly €. -
Scekitori i Burimeve Njerezore \%A/
37 [Pergjeyyes Sehtor | | larte Shkencu Juridike/ Ekonomike/Shogerore/Ingj. Niveli Master Shkencor. NepungsCivil P
39 cve Njerezore 2 | larte Shkencu Juridike/ Ekonomike/Shogerore/Ingj. Niveli Bachelor. Nepunges Civil |~
41 Shuter Adinmstiate 2 Leje drejtimi xo::mmmwr:m %2
42 |Kordinaton |INjesive Adinistiative 1 Shkencu Lkonomike/Juridike/Sociale/Niveli Master Shkencor/Profesional Nepunes Civil "~
43 [Norduritor e drejies seinlor | | lure Shkencu Ekonomike/Juridike/Sociale/Niveli Master Shkencor/Profesional Zmn::mm/nwmz..
| Shutna 8 o m;v/
_ Schtortr Arsimit, Rultures
4 IPCrzpesges Sehton | | larie Shikenca Sociale/ Komunikimi/Mesuesi etj. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
40 ISpecidist s st 2 I Larte Shkencu Sociules Cikel te Ulet/ Mesuesi, eij. Niveli Bachelor Nepunes Civil
47 ISpecialisie Spurteve I Shkencu Sociale. Niveli Bachelor Nepunes Civil
48 |Speciahist per Femijet me AR | Buze L pu specitikuar Kontrate Pune
Shuma a\xq
Sektori I Turizmit Turizmit
49 [Pergjegjes Sektori | | larte Shkenca Sociale/ Komunikimi, etj. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
51  [Specialiste Turizmi 2 | larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Nepunes Civil
52 [Specialist | Kultures | | larte Shkenca Sociale/ Komunikimi, etj. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Shumau 4
Scktori Konvikteve
33 |Pergjegjes Konvikti I | lurte Shkenca Sociale/ Komunikimi, etj. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
37 |Kujdestar 4 | larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune
38 |Intermier | | Jurte Infermieri ¢ Pergjithshme. Niveli Bachelor Kontrate Pune
SV INryeRuzhinier | Buze Kurse kualitikuese per Kuzhine Kontrate Pune
AN 3 Buze Kurse Kualifikuese per Kuzhine Kontrate Pune
Ipatalarese 14 Buze I pu specilikuar Kontrate Pune
K Ul pese 1 Base E pa specitikuar Kontrate Pune
obabiarese | Buze L paspecilikuar Kontrate Pune
[ I [ERV2G L2 pu specilikuar Kontrate Pune
¥ BBuze I pu specilikuur _Ao::w\awnnb\_‘m ﬁ,,.L/x
S5 3 Buze 12 pu spe _Ao_v«_.\ﬁwmrn::m
¥ 2 Buze l: pu spec _A@«:#\;%m Pune.-esy
33 Q. i
A ]
a4
\
e




DREJTORIA E MAREDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE MEDIAN
80 |Drejtori | Drejlorise | | larte Shkenca Juridike/Ekonomike/Sociale Niveli Master Shkencor/5 vite pune |Kontrate Pune
Sektori | Mardhenies me publikun dhe Median e
87 [Pergjeyjes Sektori 1 |llarte Shkenca Sociale/ Komunikimi, etj. Niveli Master Shkencor Wo::mﬁ\_v,ﬁ:w@ © S
88 |Punonjes per promovii 1 | larte/Mesem E pa specifikuar Wo:nw@m:m
89 [Punonjes per promovimin 1 | lurte/Mesem E pa specifikuar _AoE\@\v::w‘\mma
Shumit 3 E .
Sektorii Teknologjise dhe Arkives S’
YU [ Pergpegjes Seklori | | Lurte Shkenca 7 Inxhinieri informatike/Elektronike. Niveli Master Shkencor Nepunes €ivil
i Specialist One stop shop | | larte Shkencu Ekonomike/I'l7 Inxhinieri informatike/Elektronike. Niveli Bachelol Nepunes Czil 7 1< | A
Y3 ISpedialisty Fehnologyise dhe Intormacionit |2 | lare Shkencu I'l7 Inxhinieri informatike/Elektronike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
e Putionges pratokoll | | Larte/Mesen Shkenca Juridike, Administrarive, Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune
U Panoiges Iloriion | I larie/Mesem Shkencu Juridike, Administrarive, Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune
Y0 Patonpes Arkive NJ A | | Lurte/Mesem Shkencu Juridike, Administrarive, Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune
LU [Punionges Arkivi + I larte/Mesem Shkenca Juridike, Administrarive, Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune
Shunia 11
Drejtoria Ekonomike
101 |[Drejrori Ekonomik | | lurte Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor /5 vite pune Nepunes Civil
Sektori i Finances
102 |Pergjegjes Sektori | | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
104 |Specialist i Pagave 2 | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
105 [Specialist Finance | | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
106 |Speciulist Buxheti | | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
107 it e Kontabilitetit _ | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor . Nepunes Civil
108 1L Le Aseleve | | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
1Y | | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Lo ! | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Il | | larte Shkenca Ekonomike. Mesme Profesionale Nepunes Civil
12 | I larte/i mesem Shkenca Ekonomike, Mesme Protesionale Kontrate Pune
L3 IShoter NMagazine I lmesem L2 pu specitikuar Kontrate Pune
Shuia 13
Schtort I kujdesit Social
FUd [Peregeypes Sektor | | Lurte Shkenca Sociule, Ekonomike, Administrative. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
LIS ISpecialsit s Mbrojyes | ennjeve | | larte Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Nepunes Gl 77—
I Pt s \brop Nhnoriteteve  Buaraz. Guind | | larte Shkenca Sociule, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor _Ao:wv»\,@.ﬁ?_m. g
T‘_! Fatanpes Soviad PNU D | | Tarte Shkenca Sociule, Niveli Bachelor Wokﬂ«m.m.ﬂm Pune
LHES Psiholog IPNUD _ I larte Shkenca Sociale, Niveli Bachelor Kontrate Pune: '
| I izvoterapist. PN 1D | | lurte izioterapi, Niveli Bachelor Gntrate v.f.:ﬁ.. £




120 |Logopedist ,PNUD | | larte Logopedi,Niveli Bachelor Kontrate Pune
121 |Punonjese e PNUD | | larte Shkenca Sociale, Niveli Bachelor Kontrate Pune
122 |Psikologe nw Arsimin parashkollor 1 | larte Shkenca Sociale, Niveli Bachelor Kontrate Pune
Shuma 9
P
DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE \/Alv/
1235 |[Drejlor 1] larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor /5 vite pune Nepunes Qlgil”
. i
Schtori I Administrimit te te ardhurave ,
124 [Pergjegjes Sehtor L[ Larte Shkencu Ekonomike, Financ, Men.Biznes. Niveli Master Shkencor va::mw/@.,?:
F25 0 ISpeciadist | Licensinmt |1 Larte Shkencu Lkonomike, Financ, Men.Biznes. Niveli Master Shkencor Nepunes Qigil )
126 [ Spectahist Phuntihim e Ardhurave 1 Larte Shkenca Lkonomike. Niveli Bachelor Nepunes Qé,.‘ﬂ.,.
127 Specidint L Rakordint e Tatin- Luksayve 11 Shkenca Ekonomike.Niveli Bachelor Nepunes Civil .Y
PIXISpecialist D Hedhyes se e Dhenave né Sisten 1! Shkencu lkonomike.Niveli Bachelor Nepunes Civil
Sl O
Scehtort D yvleresimi dhe Kontrollit
129 [Perggegjes Sektori |1 arte Shkenca Ekonomike, Financ, Men.Biznes. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
31 [Specialist | ViIeresimit dhe Kontrollit 201 larte Shkenca Ekonomike/Juridike .Niveli Bachelor Nepunes Civil
133 |Specialist terreni per tuksal/ tarifat vendord 211 larte Shkenca Ekonomike/Juridike .Niveli Bachelor Nepunes Civil
Shuma 5 :
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT
134 |Drejori _ | |1 larte Fakulteti Inxhinierise se Ndertimi,Arkitekture etj. Niveli Master Shkencor |Nepunes Civil
Sektori i Planifikimit te Territorit dhe Studim Projektimit
135 [Pergjegjesi i Sektorit | | larte Fakulteti Inxhinierise se Ndertimi,Arkitekture etj. Niveli Master Shkencor |Nepunes Civil
138 [Specialist Planitikinnt erritorit 3 | larte Planifikim Urban/ Arkitekt/Inxhinieri ndertimi etj. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Shuma 5 p
Sektori i Mbrojt. Mjedisit dhe Administ. te Rregjistrit 7
139 [ Peryjegjesi 1o Sektoril ! | larte Fukulteti i Inxhinierise se Ndertimit. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
40 [Speciabist | Admmnstrimit e Regjistrit | | lurte Fukulteti i Inxhinierise se Ndertimit. Niveli Bachelor Nepunes Civil
LT Speciadist | Rontrollicte Zhvillint Terenorif | | lurte Fukulteti i Inxhinierise se Ndertimit. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Shuna 3
DREJTORIA E PPECK
L4 [Dreplon [ | larte Akudeming Ushtaruke, Akademing ¢ Rendit Publik/5 vite bpune Nepunes Civil
[0 Specialist s PPEC KN 4 | farte Akademiné Ushtarake, Akademiné e Rendit Publik Zmnc:% m,I..)
| 1 s PPLEUKN | I Larte/1 mesem Wo?ﬂmmm..qmc:m “
Shiuni 6 [ T
Scehtori | Pulicis Bashhiake i i
3




148 [Shet’i Sektorit te Policise | | larte Akademi,Rendi,ushtarake dhe Policie Kontrate Pune
149 |Shoter | Policis Bashkiake | | mesem Shkolle Policie, Leje drejtimi Kontrate Pune
159 [Punonjés | Policis Bashkiake 10 |l mesem : Kontrate Pune
Shuma 12 g
DREJTORIA E BUJQESISE, PYJEVE DHE ADMINISTRIMIT ol
160 |Drejtori | | larte Universiteti Bujgesor, Fakulteti Bujqesis dhe Mjedisit. Niveli Master Shken Nepunes Ci¥il;”
Scktori | Bugésise dhe Blektorise \),:N i
101 |[Péryjegjes Sektori | | larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti Bujgesise dhe Mjedisit. Niveli Master Shke{Nepunes Civil {3
Lo4 [Specialist 1 Bujyesise 3 | larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti Bujqesise dhe Mjedisit. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Sl 5 X
Sektori i Mjedisit dhie Tokave / N7,
163 [ Peryjeg)es Sektor | | Larte Shkenca Eonomike /Juridike/ Universiteti Bujqesor, Inxhinieri Mjedisi. NiyNepunes Civil "
Lo7 | Speciubist Agronam 2 | Lurte Universiteti Bujqesor, Fakulteti Bujgesise dhe Mjedisit, Inxhinieri Mjedisi. Nepunes Civil
S 3
Schtori Higjenes, Shendetesise dhe Veterinerise
Universiteti Bujgesor, Fakulteti | Teknologjis Ushgimore / Kimis /Shkenca
16y I | larte te Pergjithshine/Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
171 3 | lurte Universiteti Bujgesor, Fakulteti i Mjeksise Veterinare. Niveli Bachelor Nepunes Civil
4
NJESITE ADMINISTRATIVE
Nj.A Peshkopi
172 JAdministrator | | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike etj Niveli Bachelor Kontrate Pune
174 |Speciulist | Ndihmes Ekonomike, Peshkopi |2 | larte Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Nepunes Civil
176 |Specialiste Invaliditeti 2 | larte Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Nepunes Civil
177 |Punonjes Informimi | | larte/l mesem Kontrate Pune
178 [Sanitare | Baze Kontrate Pune
Shumau i
Nj.A Arras
179 |Admimistrator | | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune
180 [Punonjes | Ndilimes Ekonomike, Arras | | larte/l mesem  |Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune
18| jos Shierbimesh dhe Mbrojyes Civile || | lurte/Mesem Kontrate Pune
IS2 [ Punonges Laksush | | lurte/Mesem Kontrate Pune
IS Samtare shikolla Gryke Noke | Buse Kontrate Pune
I8 [ Agronon | Buse Kontrate Pune
I8 [ Punctare Rruype | 13uze Kontrate Pune
7 e
DA Fush-Cidlien x/\mlv =
RIS RO | | Larte Shkencu Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate gﬁ@.
IS/ {Punompes ENdilines Ehonomike, Fushe-Cid| | larte/mesem |Shkenca Sociule, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate e T
IS [ Punonges Laksush | | larte/Mesen

Kontratg mc:a
o~

@
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191 |Sanitare 3 Baze Kontrate Pune

192 |Punetore Rruge | Baze Kontrate Pune
Shuma 7
Nj.A Kala ¢ Dodes

193 |Administrator | | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune "

194 [Punonges | Ndihmes Ekonomike, Kala e Dod | | larte/l mesem  |Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate T&QAL

195 {Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojtjes Civile |1 | larte/Mesem _Ao::wﬁm&@m g
Shuma 3 \‘m/“c. ! oo
Nj.A Kastriot *. ~l

196 [Adimmstrator | | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate'\Pline 9

197 ISpectabist | Ndihimes Ekonomike, Kastriot |1 | larte/l mesem | Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate T@;\ﬁ

F9Y [ Punonges Bujgesic | | larte/Mesem Kontrate vcvﬁ/.\

V9 Panoiges Sherbimesh dhe Mbrojyes Civile || | Lurte/Mesem Kontrate Pune ™

200 [ Punonjes 1 hnvaliditetit ) I | Lare Nepunes Civil

200 HPunonpes Laksash | | lurte/Mesem Kontrate Pune

2040 [ Swintare 3 Buze Kontrate Pune

2UY [ Rope te Shkolla Vakul | Buze Kontrate Pune

200 [Punctore Rrage | Buze Kontrate Pune
Shuinia |
NJ.A Lure

207 [Administrator | | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune

208 |Punonjes | Ndihmes Ekonomike, Lure | | larte/l mesem  |Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune

209 [Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojtjes Civile |1 | larte/Mesem Kontrate Pune

211 [Punetore Rruge 2 Baze Kontrate Pune
Shuma 5
Nj.A Luzni

212 |Administrator | | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune

215 [Punonjes | Ndihmes Ekonomike, Luzni | | larte/l mesem  |Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune

214 [Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojyes Civile || | larte/Mesem Kontrate Pune

215 [Punonjes Luksush | | larte/Mesem Kontrate Pune

217 [Punclore Rruge 2 Kontrate Pune

219 [ Sunitare 2
Shuma 8
NjA Magellare
Nt I | Larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune
Punonpes | NGihines o the, Magellare |2 larterl mesem [ Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune
Funonpes Shierbnmeshe dhie Mbrojyes Civile | I larte/Meseimn _Ao\cﬁw»%&&w:ﬁ)?
it tes Ubjektesh 2 I Lrte/Mesem Xm&%w.mﬁw Pune Jb.,fw,.,.
Punonyes Taksuse | | Lrte/Mesem ; ._m@.::.wﬂ@\vﬂs.m.am MV\
Punoiges Bujgesie | | lurte/Mesem TWO:?&@ Pune - m.ﬂ.

m. <1 T ~ Y .\




228 [Punonjes i Invaliditetit | | larte/Mesem Kontrate Pune

229 |Punonjes Arkive | | larte/Mesem Kontrate Pune

231 [Sunitare 2 Kontrate Pune

232 [Veteriner | Kontrate Pune
Shuma 13 7
Nj.A Melan N

233 | Administrator | I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pifiz

234 [ Punonges Ndihunes Ekonomike, Melun | larte/l mesem  [Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate/Pune |

235 [Punonyes Sherbunesh dhe Mbrojyes Civile || | larte/Mesem _Ao::.ma_. Pyune |

230 I Kontrate\Pine

237 [ Punonges Bujgesic | Kontrate Tmbﬂ

238 |Punctore [ Kontrate Pung

240 [Punctore Rrugye 2 Kontrate Pune N

8

N Muburr

2L sttt | | lurte Shkencu Sociale/Ekonomike/Juridike, ety Niveli Bachelor Kontrate Pune

242 [Punonges Ndihimes Ekonomike, Muahure |1 I lwrte/l mesem |Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune

2453 [Punonges Sherbunesh dhie Mbrojyes Civile |1 | lurte/Mesem Kontrate Pune

244 [Punonjes i Luksuve | | lurte/Mesem Kontrate Pune

245 [Punonjes Bujqgesie | | larte/Mesem Kontrate Pune

240  |Suniture | Kontrate Pune

247 [Punetore Rruge | Kontrate Pune
Shuma 7
Nj.A Selishte

248 |Administrator | | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune

249 [Punonjes | Ndihmes Likonomike, Selishte || | larte/l mesem  |Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune

250 [Punonjes Sherbumesh dhe Mbrojyes Civile || | larte/Mesem Kontrate Pune

251 [Punonjes 1 gjendjes Civile | | larte/Mesem Kontrate Pune

252 [Punctore Rruge I Kontrate Pune
Shume 5
Nj.A Sllove

235 | Adninistiaton | | lurte Shkencu Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune

234 [Punonges [ Ndilimes Lkonomike Slove | I Larte/Lmesem | Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune

235 [Punonges Sherbunesh dhe Mbrojes Civile || | Lt/ Mesem Kontrate Pune

2500 [Puanionges I | Larte/Mesen Kontrate Pune

¥ | Kontrate Pune ;

258 [Punonges Taksash | Kontrate Ttwﬂmm N 4

239 [Punctore Rruge ! SURe .
Shiua 7

NJ.A Tumin




Nj.A Zall-Rec

274 | Administrtor | | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune
275 [Punonjes | Ndihmes Ekonomike, Zall-Rec |1 | larte/l mesem  |Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune
276 |Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojtjes Civile |1 | larte/Mesem Kontrate Pune
277 |Punetore Rruge | Kontrate Pune
Shuma 4
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
278 |Drejrori | | larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike/Agronomike.Niveli Master Shk§Nepunes Civil
Scktori i Menaxhimit te Mbetjeve dhe Gjelberimit
279 |Pergjeyjes I | larte Shkenca Ekonomike /Inxhinierike/Agronomike/Ing.Mjedisi.Niveli Master S|Nepunes Civil
283 |[Speaahst 4 | lurte Shkenca Ekonomike /Inxhinierike/Agronomi Kontrate Pune
284 |Brigadia I | lurte/Mesem Shkenca Ekonomike /Inxhinierike/Agronomi Kontrate Pune
298 [Punctore brigadu ¢ transportit 14 Buze Kontrate Pune
122 [ Punctore brgada ¢ 1sheses 24 Buze Kontrate Pune
2 Punctor e Brigades se Gyelbermnt 20 Buze Kontrate Pune
St i 05.
Sehtori i ransportt dhie Ndricimit Publik
345 ! I larte Shkencu Lkonomike /lngjinieri elektrike/Mekanike/Elektronike.Niveli Mas{Nepunes Civil___._|
o [ Specialist 5 I larte Shkenca Ekonomike /Ingjinieri elekirike/Mekanike/Elektronike Nepunes &gl &= <7
WS Panctore te Ndrein S [BRVZC Kontr; m.w.ua.,::m
& , | I lurte/Mesem [Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Konftaté Pupe
353 [ Punonjes |

| Lurte/Mesem

Shkencu Ekonomike /uridike /Inxhinierike

12

Kojtiate Pune

” W
/

260 |Administrator | | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune

261 |Punonjes | Ndihmes Ekonomike, Tomin | | larte/l mesem  |Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune

202 |Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojijes Civile |1 | larte/Mesem Kontrate Pune

203 [Punonjws i Invaliditetit | | larte/Mesem Kontrate Pune

204 |Punonjes Bujgesice | | larte/Mesem Kontrate Pune —

205 [Punonjes Tuksush | | larte/Mesem Kontrate 5:@17 £ b/ ¢O//

200 [Punonjes I | lurte/Mesem Kontrate/Rune \nw»m

207 |\ el | | larte/Mesem Kosﬂnmam,amr:m T Py b

209 [Samtare 2 Kontrate"Pune ,
Sl 10 \oy {3 j
NJA Zull-Dardhe A —}
Adimstraton | | lare Shkenca Sociule/llkonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Puiie, N\
Patompes |Ndthines T kononnke, Zall-Dard!f 1 Llarte/mesem  [Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate ??fm/w&.ﬂ iy u.W\.\
Patanges Sherbinesh dhic NMbrojges Civile |1 Kontrate Pune |
Putionges Bujgesic | Kontrate Pune
Sl 4




B Suldutor | Buze
L FTm—— 3 Buze Kontrate Pune
Sh 15
DREJTORIA E MIRENMBAJTIES
I3 | Drejtor | larte Shkencu Lkonomike Juridike /Inxhinierike/Agronomike. Niveli Master Shkd Kontrate Pune
Sceklori i mirembajtjes se Objekieve _~d
359 |Pergjeyes I | larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike.Niveli Master Shkencor Kontrate Pupet" ]
303 [Specialist 4 | larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Nepunes CiAdb”
Punonjes per mbykqyrjen e rojeve dhe \mL
304 |[sanitareve | | larte/ mesem Kontrate Pune
380 |Roje objektesh Qyteti 16 |Baze Kontrate Rirre
389 [Suniture Njua Peshkopi 9 Baze Kontrate Pun&’
405 [Punctore brigaude mirembajyje objekiesh 16 Baze
Shumau 48 -
Scktorii mirembajtjes se Objekteve
406 [Pergjegjes Sektori I | larte Shkencu Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
407 (P | Buze Kontrate Pune
408 | Brizadier | Bueze Kontrate Pune
125 [Panctore Brigade Nirembaye rrugesh |5 Buze Kontrate Pune
18
INSTITUCIONE NE VARESI
QENDRA BALNEARE PESHKOPIL
A24 ey I I Lare Shhencu Politike/ERonomike/Administrative/Juridike etj. Niveli Master Shkencor | |Kontrata Pune
423 | I Lare Shkenca Lkonomike, Niveli Master Shkencor Kontrata Pune
420 [Nljok | Fukulieti | Shkencave Mjekesise Kontrata Pune
427 | Arhetare ! I Lare Shkencu Lkonomike, Niveli Master /Bachelor Kontrata Pune
428 [Kescinh | | Lare Inlermieri Niveli Master/Bachelor Kontrata Pune
432 4 | Larwe Infermieri Niveli Bachelor Kontrata Pune
433 er Balwe | | Lurte Infermieri Niveli Bachelor Kontrata Pune
434 |Mugazinicr/e | | Larte/Mesem Kontrata Pune
435 |Punonjese Bulie | Mesem/Buze Kontrata Pune
39 |r ese Banje 4 Meseny/Baze Kontrata Pune
440 [Krve huzhinier/e | Musen/Baze K%@WV
T | Mesen/I3ase ahitata Pune /0N
442 [1Pjutalarese | Mesen/Baze \hu ontrata_Pune, /\N/
443 | Mesen/Bize _.\.Mc Wosﬁmmﬁ \m..v.::o,_, s
444 | w/3uze _...C _Ao::vﬁu Péne F 1
\¢ // & 7




A0 2 Mesen/ Buze Kontrata Pune
447 | Moesen/3iaze Kontrata Pune
150 3 Mesen/3iaze Kontrata Pune
433 5 BBuse Kontrata Pune
38 [Rope 3 [ERV Kontrata Pune
Sliuma 35 ] ”
QENDRA KUL'TURORE /N
439 [Drejton | Qendrés Kultarore | | larte Shikenca Sociale, Akademia Arteve. Niveli Master Shkencor Kontrate Plfe”
400 | Péryjeg)és Finunce | Larte Shkenca Ekonomike, Finance. Niveli Master Shkencor Kontrate Pure
401 |Muaguziniere | | larte/l mesem  |Shkenca Ekonomike/E mesme Profesionale Kontrate Pupe
402 |Aktor | | larte Akademia e Arteve, Liceu Artistik Kontrate vzwm
403 |Peryj. Bibloteke I | larte Shkenca Sociale. Niveli Master Shkencor Kontrate Pung>
406 |Biblotekare 3 | larte/i mesem  |Akademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune.’ &' s |
407 |Elektricist | | larte/l mesem  |E pa specifikuar Kontrate Pune ~]
472 |Instrumentist 5 I larte/l mesem  |Liceu Artistik Kontrate Pune
473 [lnspektore Skene | | larte/l mesem  |Akademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune
474 |FFonist | | larte/i mesem  |Akademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune
475 |Piktor | | larte/i mesem-  |Akademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune
470 |Instrumentist Frymor | | larte/i mesem  [Akademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune
477 | Sumitare | Buze k pa specifikuar Kontrate Pune
178 |Roje [ Buze k pu specitikuar Kontrate Pune
479 |Pergjeyjese Muazeu I | larte Shkencu Sociale/Gjeograli/Histori/Turizem. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
AS0 [Cieeran Muzea Peshhopi | | lurte Shkencu Sociule/Gyeograli/H istori/Turizem. Niveli Master Kontrate Pune
A8 [ Rupe Muzeu | Buse I pu specitikuur Kontrate Pune
A8 [ Swiite imuse | Buze I pu specitikuar Kontrate Pune
187 [Norcogral - | Buze 12 pu specilikuar Kontrate Pune
Shurtia 25
Klubi Shume sportesh "RKorabi"
484 | Sehretar Klubi I | lurte Shkenca Sociale/Akademia e Sporteve. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
485 | Perggegjes Finance Klubin Shumesportesh || | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
480 | er Volejbolli | | larte/Mesem Akademia e Sporteve Kontrate Pune
487 |Roje | Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
488  |Magazinier | Klubit Shumesportesh "Koraly | Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
489 |Specialist | Klubit shumesportesh | | larte/Mesem E pa specifikuar Kontrate Pune
490 |Sanitare | Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Shuma 7
Sektori i Klubit Futbollit "Korabi"
491 |Sckretar Klubi | | larte Shkenca Sociale/Akademia e Sporteve. Niveli Master
492 |Pergjegjes Finanee |
493 INShoter 1 Klubit Futbollit | Buze L pa specifikuar
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494 |Specialist 1 Klubit Futbollit | | larte Shkenca Sociale/Akademia e Sporteve. Kontrate Pune
Y3 [ Punompes Magazimer | KIubit Futbollit | I larte/Mesem L2 pa specitikuar Kontrate Pune
497 [Puncton i Buze L pu specitikuar Kontrate Pune
Shunma 7 .
FONDE TE DELEGUARA
Drcjtoria ¢ MZSH-s¢
498 [Drejton MNZSIH I Lané Acsim Policor, Ushtarak, Juridik ose Inxhinieri. Grada Ushtarake Nénkomisar
SIS [Punonges Zjartikseve 20 Mesén I pu specilikuar Inspektor
Shant 21
Sehtori I Giendjes Civile
319 | Peryjeyyds Sehtori I | lurte/Mesem Shkenca Ekonomike/ Juridike/ Niveli Bachelor, Master Kontrate Pune
320 [Specialist Peshkopi | | lurte/Mesem Shkenca Ekonomike/ Juridike/ Niveli Bachelor Kontrate Pune -7 B
532 |Specialist Njési Administrative 12 |llarte/Mesem  |Shkenca Ekonomike/Juridike/ Niveli Bachelor Kontrate Pung/>,""
Shuma 14 57 1 {
Sektori | Qendrés Kombétare té Biznesit .:._m [ 2 3 A
533 [Pérgjeyjés Sekiori | QKB | | larte Shkenca Ekonomike/ Juridike/ Niveli Bachelor ose Master Kontrate Pune’ | R J
534 |Specialist QKB | | larte Shkenca Ekonomike/ Juridike/ Niveli Bachelor Kontrate Pune_, g
Shuma 2 \
Sektori I Administrimit té Ujrave <A
535 [Péryjeyés Sektori ! | larte Universiteti Bujgesor, Fakulteti Bujgesise dhe Mjedisit. Niveli Master Shke} Nepunes Civil [t
337 |Specialisti Administrimit te Ujerave 2 | lurte Fakulteti i Inxhinerise se Mjedisit. Niveli Bachelor Nepunes Civil
338 |Shoter | Kontrate Pune
Shuime 4
Drejtoria e Pyjeve
339 {Direpon 1 | Lare Universiteti Bujgesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli Master Shkencof Kontrate Pune
Scehtort I Pyjeve dhie Kullotave
Peregeses Sehtorn | I larte Uuniversiteli Bujgesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli Master ShkencorNepunes Civil
Specialist Pyjesh 4 | Lt iversiteli Bujgesor, Fukulteti | Shkencave Pyjore. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Shunira B E
Sehtort IStruktures Kontrolluese/lnspektuese
343 [PCrgye)os 1 Suukturés Kontrolluese/lnspekd | | Larte Universiteti Bujgesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli Master Shkencof Kontrate Pune
339 [Punonjes Pyjesh [4 | lurte/Mesem Universiteti Bujgesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli Bachelor Kontrate Pune
Shuma 15
Kopshti nr.1
560 |Drejtoreshe | | larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Master Shkencor/5 vite pun{Kontrata Pune .__
$90 | LEdukatore 30 |l larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontratz’Puneé= &5
591 |Muaguziniere I | larte/Mesem Wo:v\wwwvv::a )
595 4 Baze Deshmi Kualifikimi Koa.wmwmw Pang =
S9¥ 3 Baze A v ﬁ._wﬁm Pune: . G
T s HE R
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014 [Suntare 10 Baze Kontrata Pune
Shuma 55
Kopshti ur.2
01y {Drgjtoreshe [ | larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Master Shkencor Kontrata Pune
G| dukatore 22 I Larte Mesuesi /Cikel iUleShkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
O [N azhnere 1 Buze Deshmi Kualitikimi Kontrata Pune
G Satare Y Buse Kontrata Pune
AR J BBuse Kontrata Pune
Shuma 39
DREJTORIA E ARSIMI'T DHE KOPSHTEVE| "o
034 |Drejtori per Arsimin Parashkollor | | larte Shkenca Juridike/Shogerore/Mesuesi.Niveli Master Shkencor/5 vite pune  |Kontrate Pugfe,
o
Sektori | Cerdheve !
055 |Pérgjegjése e Cerdheve | - |llarte Shkenca Sociale/ Komunikimi, etj. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
676 |Kujdestare 21 | larte/l Mesem |Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune, ™
080 |Kuzhiniere 4 Baze Kurse kualifikuese per Kuzhine Kontrate Puhg~7 .
082 |INd.Kuzhiniere 2 Baze Kurse kualifikuese per Kuzhine Kontrate Pune™> 7Y
087 |Sanitare 5 Buaze E pa specifikuar Kontrate Pune
08Y | Pjutularese 2 Buze E pa specitikuar 2 Kontrate Pune
Shuma 35 *
ShKolla "Said Najdeni"
OV | Swniture 7 Buze Kontrata Pune
oYY [Ruje 3 Buze Kontrata Pune
Shutua 10
Shkolla "Selun Allia"
70l [Luukatore 2 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
707 [ Samtary 0 Buse Kontrata Pune
Y [ Ko 2 Bize Kontrata Pune
Shuma 10
Shkolla "Demir Gashi"
710 [Ldukatore _ | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
716 [Samitare O Buaze Kontrata Pune
719 |Ruje 3 Baze Kontrata Pune
Shuma 10
Shkolla "Irfan Hajrullaj"
721 |Edukatore 2 | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor KontrataPiaec; 7~
724 |Sanitare 3 Baze KonptfadrPune ' Wi
720 |Roje 2 |Baze Kddrita Pupe. ...,
Shuma 7 >~ 1 &




Shkolla "Myslim Shehu"
727 [Ldukutore | Lurte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
730 [N 3 Buze Kontrata Pune
71 R i Buze Kontrata Pune
Shuma 5
Eduhatore prane Shkollave ne Njesisue Administrative Maqellarg
2 Rape I (ERVZG Kontrata Pune
ST dukatore 1Y I Lurte Mesuesi /Cikel iUlevShkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Shumia 20
Edukatore prane Shkollave ne Njesine Administrative Melan
702 |Ldukatore I | Larte Mesuesi /Cikel iUle/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata
Shuma 11
Edukatore prane Shkollave ne Njesine Administrative Tomin
775 |Edukatore 13 |l Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqgerore/Niveli Bachelor Kontrata
777 |Roje 2 Baze Kontrata
Shuma 15
Edukatore prane Shkollave ne Njesine Administrative Kastriot
789 | LEdukatore 12 |l Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqgerore/Niveli Bachelor Kontrata
Shuma 12 )
Edukatore prane Shkollave ne Njesisne Administrative Muhur
794 | Ldukatore ) I Larte : Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Shuma 5
Edukatore prane Shkollave ne Njesine Administrative Arras
793 4 I Larte Mesuesi /Cikel iUlevShkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Shuma -+
Ldukatore prane shkollave ne Njesine Administrative Selishte
790 |1 dukatore I | Lare Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Shuma ; 1
Eduhatore prane Shkollave ne Njesine Administrative Fush-Cidhen
UL | dukatore 4 I Lurte Mesuesi /Cikel iUlerShkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Shuma 4
Edukatore prane Shkollave ne Njesine Administrative Kala ¢ Dodes
800 [lidukutore 3 | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Shuma 3
Edukatore prane Shkollave ne Njesine Administrative Sllove
809 [Edukatore 3 | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata Pmge 7.7~
Shuma 3 >A/T/ =R u\}
Edukatore prane Shkollave ne Njesine Administrative Luzni ; \.%.u\ . M\ﬂ/
812 |Ldukutore 3 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Khfitrata Pun I ww,
Shuma 3 ._E il C.....w“

R



Edukatore prane Shkollave ne Njesine Administrative Lure
S5 dukatore _ | Larte Mesuesi /Cikel iUleyShkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Shuma 1
Fdukature prane Shikollave ne Njesine Administrative Zall Dardhe
S [ Edukatore I | Larte Mesuesi /Cikel 1Ulet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata
Shuimna I
SERRETAR SHRKOLLE :
815 |Sehretar shkolle/Seit Najdeni I I larte /Mesem Kontrata
810 [Sekretar shkolle/Rastriot | I lurte /Mesem Kontrata
817 |Sekretar shkolle/ Magellare I | larte /Mesem Kontrata
Shuma . 3
QENDRA KULTURORE E FEMIJEVE
818 | | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata
819 gjegjes i Sek e Sporteve | | Larte - |Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata
820 [Pergjegjes i Sek e Shkenees | | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata
821 I | | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Ekonomike/ Shog/Niveli Bachelor Kontrata
822 |lnstruktor | | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Ekonomike/ Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata
823 [lnstruktor [ | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Ekonomike/ Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata
824 | Baze Kontrata
Shuma 7
Y04 [ Punonjes Sezonal U Buze Kontrata Pune
Shuma 30
YOS [ Suve the chitldren |

Pergjegjls 1 Sektorit 1€ Burimeve Njerézore
Malbora




